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ACTA DE CONSTITUCIÓ I SESSIONS DEL TRIBUNAL DEL PROCÉS SELECTIU 
27/2022/13,  DE CREACIÓ D’UNA LLISTA PER CONTRACTACIONS TEMPORALS I 
NOMENAMENTS INTERINS D’INSPECTORS/ES DE LA VIA PÚBLICA, SUBGRUP 
C1, DE L’AJUNTAMENT DE GRANOLLERS.

1.- Constitució del tribunal

El dia 8 d’octubre, a les 11.45 hores, a l’Escola Municipal del Treball, carrer Roger de 
Flor, 66, s’ha reunit el tribunal qualificador, amb quòrum suficient per l’adopció 
d’acords, per constituir-se i acordar la prova que es realitzarà. Hi són presents: 

President: Pau Juste Calvo, Director de serveis de recursos humans i organització
Vocalia 1: Jaume Taulats Martin, cap de servei de ciberseguretat i formació, ha 
excusat la seva absència.
Vocalia 2 i secretaria de l’òrgan: Júlia Ortega Ramos, tècnica superior de Recursos 
Humans
Vocalia 3: Jordi Vicente Miret, vocal designat per l’Escola d’Administració Pública de 
Catalunya

Assisteix com a observador Rafael Garcia Pérez, membre de la Junta de 
Personal/Comitè d'Empresa.

La prova realitzada és tipus test, de 30 preguntes i la puntuació mínima per formar part 
de la llista son 5 punts. 

Els resultats, per ordre de codi*, son els següents: 

*codi generat amb 3 darrers dígits de DNI/NIE + 3 primers dígits del correu 
electrònic.
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CODI Català 
C1

ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIO

06Vjua si 20 10 0 5,84
07Jtgn si 25 3 2 8,098
08Pedu si 17 12 1 4,67
13Flli si 15 12 3 4,002

24Fglo si 24 6 0 7,512
33Zaxt si 24 6 0 7,512
34Qmtr no 14 12 4 3,668
37Jton si 24 6 0 7,512
46Yjan si 23 4 3 7,346
57Wzaz si 21 9 0 6,258
74Xbgg si 17 1 12 5,594
75Qmrc si 16 12 2 4,336
77Kser si 18 11 1 5,088
78Mcan si 20 9 1 5,924
87Xosc     no es presenta
89JAit si 21 9 0 6,258

92Hogu no 20 8 2 6,008
93Qsar si 21 4 5 6,678
95Lana si 19 10 1 5,506

Per tant, les persones que han superat la prova, queden PROVISIONALMENT* a 
la llista en el següent ordre: 

ordre CODI Català 
C1

ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIO

1 07Jtgn si 25 3 2 8,098
2 24Fglo si 24 6 0 7,512
3 33Zaxt si 24 6 0 7,512
4 37Jton si 24 6 0 7,512
5 46Yjan si 23 4 3 7,346
6 93Qsar si 21 4 5 6,678
7 57Wzaz si 21 9 0 6,258
8 89JAit si 21 9 0 6,258
9 92Hogu no 20 8 2 6,008
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ordre CODI Català 
C1

ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIO

10 78Mcan si 20 9 1 5,924
11 06Vjua si 20 10 0 5,84
12 74Xbgg si 17 1 12 5,594
13 95Lana si 19 10 1 5,506
14 77Kser si 18 11 1 5,088

*Totes les persones que han superat la prova, han d’acreditar, si encara no ho 
han fet, que disposen dels requisits per formar part de la llista, tal com van 
declarar responsablement en el moment de la presentació de la sol·licitud de 
participació. Si no es disposés dels requisits per ocupar el lloc d’inspector/a de 
la via pública, subgrup C1, la persona quedarà exclosa. 

Cal posar a la plataforma ‘curriculum: registra les teves dades’, la següent 
documentació: 

 Títol de batxillerat, FP2, Cicles formatius de grau superior o títols 
equivalents (o superiors) homologats a l’Estat espanyol.

 Català nivell C1, excepte la persona amb codi 92Hogu, que haurà de 
realitzar la prova corresponent. 

 Termini per introduir la documentació: fins el dia 26 d’octubre (aquest 
inclòs). 

S’aixeca la sessió i signa la secretària del procés selectiu, prèvia conformitat de tots 
els membres.
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